
                                             U C H W A Ł A   NR  XXXXIX/345/10                       

RADY MIEJSKIEJ  W SOMPOLNIE 
z dnia 22 października 2010 r. 

  

 

w sprawie ustalenia gminnego programu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną  

w gminie Sompolno. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Sompolnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się  gminny program profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 

                                                                                                                                      Roman Bednarek 

 

 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXIX/345/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 października 200r. w sprawie 
ustalenia gminnego programu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną w gminie 
Sompolno. 

Jednym z obowiązkowych zadań gminy zgonie z art. 17 ust. 1 pkt. 13 ustawy               

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej jest stworzenie gminnego programu 

profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną. Realizacja tego programu przyczyni się do 

kompleksowego wsparcia oraz integracji społecznej osób z grup szczególnego ryzyka. 

Obowiązek stworzenia tego programu istnieje od 2004 roku. Gmina do dnia dzisiejszego nie 

posiada takiego programu.         

 W związku z powyższym niniejszą uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną. 

                                                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
 

                                                                                                                                      Roman Bednarek 

 


